АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.06.2018   № 85
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ  СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 23 МАЯ 2018 ГОДА №62  «О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ  РЕГЛАМЕНТ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  УСЛУГИ «ПРИЗНАНИЕ  ПОМЕЩЕНИЯ  ЖИЛЫМ  ПОМЕЩЕНИЕМ,  ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ  НЕПРИГОДНЫМ  ДЛЯ  ПРОЖИВАНИЯ  И  МНОГОКВАРТИРНОГО  ДОМА  АВАРИЙНЫМ  И  ПОДЛЕЖАЩИМ  СНОСУ  ИЛИ  РЕКОНСТРУКЦИИ»

Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  23.05.2018 № 62 «О внесении изменений в Административный регламент  предоставления  муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции»;
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  муниципального  образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                       С.М.Макарова